令和２年１０月１４日

保護者 各位

香川大学教育学部附属高松中学校

校 長   佐 藤 明 宏

令和２年度附中祭（芸術祭）の開催について

 秋冷の候 保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

  さて，本年度の附中祭（芸術祭）を，「Big Bang -今こそ輝け附中魂-」というテーマのもと，下記の

要領で開催することになりました。本来であれば，生徒たちの学習活動の成果をご覧いただき，ご

激励をいただくところですが，全日本合唱連盟や香川県からの新型コロナウイルス感染拡大防止の

ガイドラインをもとに施設側と交渉した結果，無観客で開催することとなりました。誠に心苦しい

ところですが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。なお，芸術祭のクラス合唱について

は，映像を録画した DVDを配付予定です。

                                    記

１ 日  時  令和２年１１月２日（月）

２ 会  場  レクザムホール  大ホール（高松市玉藻町 9番 10号）

３ 日程・内容

12:00     生徒集合完了

13:00～    芸術祭開会式

15:05～    １年生 クラス合唱

15:23～    ２年生 クラス合唱

15:41～    ３年生 クラス合唱

16:10～16:30 結果発表・講評・閉会式

４ 備考

ホール専用の駐車場はございません。生徒送迎の為，自家用車をご利用の場合は，ホール北側

「玉藻町駐車場」をはじめ，周辺の有料駐車場のご利用をお願いいたします。